

Dodávateľ IČO: 36836711 SzTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/786 53 40 Fax.: 058/786 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007922962/7500 IBAN: SK387500000004007922962 DIČ: 2022464763 Stredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V	Kód: symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2014156 Variabilný symbol: 2014156																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2014156 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberteľ: IČO: 328421 OBEC Kráśnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Kráśnohorské Podhradie Tel: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH:																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za provedené elektroinštalačné práce - verejně osvetlenie, cena podľa dod. listu č. 056/2014</td> <td>ka</td> <td>1,000</td> <td>258,29</td> <td>20,00</td> <td>51,658</td> <td></td> <td>309,95</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>258,29</td> <td>51,65</td> <td></td> <td>309,95</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Osiatobodená</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>258,29</td> <td>51,66</td> <td></td> <td>309,95 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za provedené elektroinštalačné práce - verejně osvetlenie, cena podľa dod. listu č. 056/2014	ka	1,000	258,29	20,00	51,658		309,95					Základ DPH	DPH		Celkom				V sadzbe základnej	258,29	51,65		309,95				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Osiatobodená	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	258,29	51,66		309,95 EUR	Dátum splatnosti: 21.05.2014 Dátum vyhotovenia: 30.04.2014 Daňová povinnosť: 30.04.2014 Dátum dodania: 30.04.2014
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
za provedené elektroinštalačné práce - verejně osvetlenie, cena podľa dod. listu č. 056/2014	ka	1,000	258,29	20,00	51,658		309,95																																																										
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																										
			V sadzbe základnej	258,29	51,65		309,95																																																										
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																										
			Osiatobodená	0,00			0,00																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																										
			Celkom	258,29	51,66		309,95 EUR																																																										
Tovar až do úplného uhradenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa.																																																																	
Vystavil: Agnesa Pál-Balážová	 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 DIČ: DPH: 2022464763 Tel.: 058 / 786 5340																																																																

YPF5M110102, T.20.805, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEC KRÁŠNORSKÉ PODHRADIE	
- 6 - 05 - 2014	M.Š. M.Š.
ČÍSLO SÚČ.	
PLÔB:	VSANEE:

SzTEL s.r.o.
Safánikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711
IČ DPH: SK2022464763
Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

Dodací list č. 056/2014

Odberteľ:
Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 158
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO:
IČ DPH:

Vonkajšie osvetlenie - Krh. Podhradie	MJ	Montáž			Dodávka	
		Množs.	J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
Kábel AES 2x16mm ²	m	45	0,56	25,20	0,75	33,66
Oblička na stĺp	ks	2	3,85	7,70	7,48	14,96
Držiak samonosný	ks	2	3,85	7,70	8,75	17,49
Prúdová svorka 25	ks	11	1,20	13,20	2,38	26,14
Prúdová svorka 16	ks	2	1,20	2,40	2,21	4,42
Napínacia skrutka	ks	2	1,78	3,56	2,59	5,17
Ukončenie vodičov do 16mm ²	ks	25	0,85	21,25	-	-
Ukončenie vodičov do 6mm ²	ks	14	0,59	8,26	-	-
HZS: zakreslenie okruhov, nastavenie prepínacích hodín	hod	7	7,20	50,40	-	-
Spolu				139,67		101,84

Dopravné	%	3,6		
Stratné	%	5	101,84	3,67
Podružný	%	3	33,66	1,68
PPV	%	6	101,84	3,06
Spolu bez DPH			139,67	8,38
sadzba DPH 20%				258,29 €
Za celkovú cenu vrátane DPH				51,66 €
				309,95 €


 Safánikova 112
 048 01 Rožňava
 IČO: 36 836 711
 IČ DPH: 2022464763
 SzTEL s.r.o. Tel: 758 / 708 5340